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PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPAL

2024

SISTEMA DE AGUAS Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BALANCAN TABASCO

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024 PT-1
RESUMEN
AUTORIZADO |AUTORIZADO
PROCEDENCIA / ORIGEN / PROGRAMA INICIAL MODIFICADO COMPROMETIDO | DEVENGADO | EJERCIDO PAGADO SALDO

TOTAL

INGRESOS PROPIOS

GENERADOS

PROGRAMA NORMAL

RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES

PROGRAMA NORMAL

CONVENIOS

PRODDER

PROGRAMA NORMAL

CONVENIOS

PROSANEAR

PROGRAMA NORMAL

CONVENIOS

PROAGUA

PROGRAMA NORMAL

27,744,713.75

4,287,846.60

4,287,846.60

4,287,846.60

22,317,704.15

22,317,704.15

22,317,704.15

781,842.00

781,842.00

781,842.00

357,321.00

357,321.00

357,321.00

0.00

0.00

0.00

28,984,850.66

5,521,580.28

5,521,580.28

5,521,580.28

22,531,021.00

22,531,021.00

22,531,021.00

264,844.00

264,844.00

264,844.00

357,336.38

357,336.38

357,336.38

310,069.00

310,069.00

310,069.00

18,487,079.66

3,967,348.41

3,967,348.41

3,967,348.41

13,587,481.87

13,587,481.87

13,587,481.87

264,844.00

264,844.00

264,844.00

357,336.38

357,336.38

357,336.38

310,069.00

310,069.00

310,069.00

18,470,905.43

3,967,348.41

3,967,348.41

3,967,348.41

13,571,307.64

13,571,307.64

13,571,307.64

264,844.00

264,844.00

264,844.00

357,336.38

357,336.38

357,336.38

310,069.00

310,069.00

310,069.00

18,217,008.43

3,713,451.41

3,713,451.41

3,713,451.41

13,571,307.64

13,571,307.64

13,571,307.64

264,844.00

264,844.00

264,844.00

357,336.38

357,336.38

357,336.38

310,069.00

310,069.00

310,069.00

18,217,008.43

3,713,451.41

3,713,451.41

3,713,451.41

13,571,307.64

13,571,307.64

13,571,307.64

264,844.00

264,844.00

264,844.00

357,336.38

357,336.38

357,336.38

310,069.00

310,069.00

310,069.00

10,767,842.23

1,808,128.87

1,808,128.87

1,808,128.87

8,959,713.36

8,959,713.36

8,959,713.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESTA PUBLICACION SE REALIZA EN CUMPLIMIENTO A LOS ARTICULOS 38 DE LA LEY ESTATAL DE PLANEACION Y 65 FRACCION 111 DE LA LEY ORGANICA DE LOS MUNICIPIOS DEL ESTADO.

RECURSOS APROBADOS SEGUN ACTAS DE CABLLDO; DE FECHAS:

PROF. SE
DIRECTOR

ELAZQUEZ DE LOS SANTOS
ADMINISTRACION Y FINANZAS

CP.L

AMIREZ GOVEA

Fecha y hora de creacion:

28/10/2024 08:27:55 a. m.




